
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ
ІМЕНІ ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

Н А К А З

О б  2024р.

Про оплату за проживання студентів 
в гуртожитках № 1 (вул. Пасічна, 64а),
№3 (вул. Під Голоском,25)

У зв’язку із зростанням показника індексу інфляції за 2023 рік, значним зростанням 
вартості комунальних послуг, з метою приведення у відповідність сум компенсацій 
комунальних та інших послуг до фактичних витрат гуртожитку студентами ЛДУФК ім. 
Івана Боберського, та, відповідно до Наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України, Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров’я від 28.03.2011, 
№ 284/423/173 «Про встановлення граничного розміру плати за проживання в 
студентських гуртожитках вищих навчальних закладів державної та комунальної форм 
власності», а також на виконання Закону України «Про забезпечення організаційно- 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування» від 13.01.2005, №2342-ІУ, Постанови Кабінету Міністрів України від 
23.11.2016р. № 975 «Про надання державної цільової підтримки деяким категоріям
громадян для здобуття професійної (професійно-технічної), фахової передвищоїта вищої 
освіти» (з внесеними змінами),-

Н А К А З У Ю:
§1

1.1. З 19 серпня 2024 року за проживання в гуртожитках №1 (вул. Пасічна, 64а),
№3 (вул. Під Голоском,25) встановити таку оплату: .

- для студентів - 780,00 гри. за місяць;

- для студентів-іноземців - 1560,00 грн. за місяць.

§2
2.1. Забезпечити безоплатне проживання:

1) дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, віком до вісімнадцяти 
років та особам з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, при 
продовженні навчання до 23 років або до закінчення навчання;
2) студентам, які навчаються за денною формою навчання, але не довше, ніж до 
досягнення ними 23 років, а саме:

- особам, визнаним учасниками бойових дій, відповідно до пункту 19 частини 
першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту»;

- дітям осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до п. 19 частини першої 
статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»;

- дітям із сімей, зазначених у підпунктах 3 та 4 пункту 1 «Порядку та умов надання 
державної цільової підтримки деяким категоріям громадян для здобуття професійно- 
технічної та вищої освіти»;

- дітям осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свободи 
внаслідок збройної агресії проти України, відповідно до Закону України «Про соціальний 
і правовий захист осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свободи

№ 366-6



внаслідок збройної агресії проти України, та членів їх сімей», в т.ч. після їх звільнення, 
або,- які загинули (померли).

2.2. Встановити пільгову оплату у розмірі 50% граничного розміру плати за 
проживання у гуртожитку - студентам, які навчаються за денною формою навчання, але 
не довше, ніж до досягнення ними 23 років, а саме:

- дітям, зареєстрованим як внутрішньо переміщені особи, за умови, що зазначені 
особи не отримують допомогу відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
01 жовтня 2014р. № 505 «Про надання щомісячної адресної допомоги внутрішньо 
переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату 
житлово-комунальних послуг».

3.1. Завідувачці канцелярії Людмилі Самсонюк довести даний наказ до відома деканів 
факультетів та завідувачів гуртожитками.
3.2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з АГР Ірину Оленич.

§3

Наказ підготувала: 
пров. фахівець ЕТВ

Ректор

Перший проректор

Ярослав СВИЩ

ПОГОДЖЕНО:
Федір МУЗИКА

Оксана ДАТЧИШИН
Проректор з АГР Ірина ОЛЕНИЧ

Гол. бухгалтер Зоряна БУНЯК

Оксана ЧОРНІЙПров. юрисконсульт


